
 _
.- |.'\

«E5 ›".‹5-ñ

IÍP

PREFEITURA MUNlC|PAL DE MORADA NOVA
É-'

 :TOMADA DE PREÇOS NE. TP'-DDE/2019 - SEDUC

QE1E_T_O_; CONTRATAÇÃO DE OERAS E SERIIIÇO5 DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE O1 (UMA)
CRECHE PRO INFÃNCIA TIPO 1, A SER LOCALIZADA NA ZONA URBANA OESTE MUNICiPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA OE EDUCAÇÃO EÃSICA, CONFORME APRESENTAÇÃO;
MEMORIAI. DESCRITIVO DO TERRENO; MEMORIAL DESCRITIVO DA EDIPICAÇJÃO UNTRODUÇÃO;
ARQUITETURA; SISTEMA CONSTRUTIVO; ELEMENTOS CONSTRUTIVOS; IIIDRAULICA; ELÉTRICA;
ANEXOS; ORÇAMENTO EÃSICO E CRONOGRAMA; COMPOSIÇÃO DE E.D.I.; COMPOSIÇÃO DE LEIS
SOCIAIS; COMPOSIÇÃO DE CUSTOS; ORÇAMENTO CURVA -› AEC; CONSIDERAÇÕES GERAIS PARA
EXECUÇÃO DOS SERPIÇOS; RELATORIO POTOORAFICO; ARTE; PROJETOS _
ARQUITETONICO/ESTRUTURAL/ELETRICO/RIDRÃULICO; PERSPECTIPAS; PEÇAS GRAFICAS);
CONSTANTES No PROJETO EASICO.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Documentação de
Habilitação E Proposta de Preço" no dia 25/11/2019 às ÚHh:00min, conforme atas;
 após a declaração do vencedor do certame, e, ao ter side consignado na ata da
sessão renúncia ao direito ae prazo recursal quanto ae julgamento da proposta de preços, em
conformidade com o art. 109, inciso l, alínea “b” da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993, iica assim a
autoridade competente autorizada a adjndicar e objeto licitado ae licitante vencedor de presente
CEITÊIIUE.
============:::::=.============::: ==:::=:=======É§======::::=====

 =PRO LIMPEZA SERPIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI. COM SEDE NA RUA JOSE FURTADO. NF
1371, CENT-RU, CEP: 62.055-ÚÚ Ú, IBÍCUÍTINGA - CEARÁ, ÍNSCRÍTA ND CNP] 11.0 12.9'12'¡¡.ÚÚ 01-U3.

 ;FRANCISCO WELVYS FOMPÍLIO DA SILVA, PORTADOR DD CPF NE. Ú4'7.'5`92.323-
54- _ _.

_,i1_._.i._¿,_,.¡_¡.-,¿1¿¿¿.|.¡-¡ _, ..¡;1111¿.¡_i-|-iiiiiíi_|¡_¡,;¿¿;;;1-›¬_,1z¡.i111._i_._¡.¡_¡I_¡.11.11111=IIi=II=II11I---_
¶¶ííííííI.-I-ill-illíííííIII-IflfiflfiííííííflflíiííííííííI'I'FI'II'-I-'Iííí-*Iii-_|Ií¡I¡'¡_|'¡I1íííííÉ? iZlIÉIííí§íI'F'I'I'I'I_F_I-lílííí

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa PRÓ LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI, com o Valor Global equivalente a um total de R$ 2.579.337,34, e objeto constante de processo
de licitação Pregão Presencial ng TP-006/2019 - SEDUC.

VALOR GLOBAL: R$ 2.5'79.33'7,34(DOIS MILHÕES E QUINHENTOS E SETENTA E NOVE MIL E TREZENTOS
E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E QUAEEO CENTAVOS)

Id cl di " dAssim, nos termos da legislação vigente, e, cons' eran o o que spoe os autos o processo
administrativo de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO NE. TP-006/2019 - SEDUC, vem,
através do presente termo, ¿L1]J,,LI1lÇAB o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme
valores, quantidades e especificações técnicas;-Iacima citadas, e ainda, nos moldes das propostas
vencedoras como se neste termo transcritas fos '-EW E ff

MORADA NOVA ~ CE, 10 de Deae ro de 2019. T ill EH V
...min _, _

Eoiisef. Oliveira
SECRETÃR II . AÇÃOEASICA

PREFEITURA M Ifišifli AL DE MORADA NOPA
l

PREEFEITURA mu EJMORAOA Nova
Av. MANOEL oAs'rRo, No. res - cerrrao _- IvIeeAoA nova - EEARA- eee sasaenee

CNPJ Ú? THE HÃÚÍÚÚÚ1 -ÚÚ I- ÊÊÚ `1T'Í-4 E-MÀIL* |ÍÚ|`|iE\ÚHD|1'II1@DUt|DD|{.CDIfl.hf

E
ESTADO DO CEARÁ J l:fl..__,___......


